検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                            2022年3月22日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報 2022-No.11

外注検査項目中止のお知らせ

LSIより、令和4年度診療報酬改定により検査実施料が削除されることに伴い、

下記項目を中止とする旨の連絡がありましたのでお知らせいたします。ご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

中止項目 肺癌 EGFR 遺伝子変異解析 Clamp

材 料 全血、胸水、組織、標本

※SRL EGFR 遺伝子変異解析コバス v2 が代替項目となります。

※代替項目で提出可能な材料は、血漿、標本のみです。

その他の材料に関しまして、代替項目はございません。

最終受託日：2022 年 3 月 31 日（木）14 時まで

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。